平成 30 年 6月 12 日

（公社）全国大学体育連合

   加盟大学学長各位

                                             （公社）全国大学体育連合北陸支部

                          支 部 長   南 谷  直 利

                                                                  （公印略）

平成 30年度（公社）全国大学体育連合北陸支部夏期研修会の開催にかかわる

保健体育教員の派遣について（依頼）

 拝啓

時下益々御清栄のことと御慶び申し上げます。平素は当支部の活動に御協力を賜り，

厚く御礼申し上げます。

  さて，平成 30年度（公社）全国大学体育連合北陸支部夏期研修会を下記のとおり開

催いたします。

 つきましては，（公社）全国大学体育連合北陸支部会員であります貴大学保健体育担

当教員の研修会への出席について，よろしく御高配を賜りますようお願い申し上げま

す。

 末筆ながら，貴殿ならびに貴大学の今後の益々の御発展を祈念申し上げますととも

に，今後とも大学における保健体育教育の充実に，御理解と御指導賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

   期 日  平成 30 年 9 月 3日（月）～4 日（火）

   場 所   石川県羽咋郡宝達志水町 千里浜カントリークラブ

        石川県金沢市粟崎浜町  ゴルフ倶楽部金沢リンクス

   内 容  ①大学ゴルフ授業研究会の活動について

        ②新ルールの理解と用具の進化について

        ③ゴルフラウンド実践

        ④情報及び意見交換会

   講 師  佐伯 聡史 氏（富山大学）

宮口 和義 氏（石川県立大学）

                          以上